
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 8. 1. 2025

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 11637471
SMP Vodohospodářské stavby a.s. DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

12,00% 0,00

25_004
Čekací stání pro malá plavidla na Vltavě_PK Praha - Modřany

Sazba daně Základ daně Výše daně

CZK

21,00%
0,00

Strana 1 z 16



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 25_004

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Zhotovitel: SMP Vodohospodářské stavby a.s. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Čekací stání pro malá plavidla na Vltavě_PK Praha - Modřany

8. 1. 2025

 
 

Kód Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]Popis

SO 01 Čekací stání v dolní vodě
Čekací stání01.1

01.2 Plavební značení

PS 01 Osvětlení a komunikační zařízení
VON Vedlejší a ostatní náklady

Strana 2 z 16



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 8. 1. 2025

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 11637471
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 01

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 21,00%

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Čekací stání pro malá plavidla na Vltavě_PK Praha - Modřany

SO 01 - Čekací stání v dolní vodě

01.1 - Čekací stání

SMP Vodohospodářské stavby a.s.

Strana 3 z 16



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 8. 1. 2025

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel: SMP Vodohospodářské stavby a.s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 - Zemní práce

2 - Zakládání

4 - Vodorovné konstrukce

767 - Konstrukce zámečnické

789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

99_výzisk - Výzisk z prodeje kovového šrotu

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

Čekací stání pro malá plavidla na Vltavě_PK Praha - Modřany

SO 01 - Čekací stání v dolní vodě

01.1 - Čekací stání

Strana 4 z 16



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 8. 1. 2025

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel: SMP Vodohospodářské stavby a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D 1 Zemní práce

1 K 114203.AG
Rozebrání záhozů a rovnanin s naložením na dopravní 
prostředek, očištění, třídění a srovnání kamene s 
přemístěním

M3 27,732

2 K 131451100
Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s 
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 do 20 m3

M3 9,913

3 K 153111116
Úprava ocelových štětovnic pro štětové stěny řezání 
z lodi, štětovnic zaberaněných příčné

KUS 3,000

4 K 16275113.AG

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny třídy těži

M3 11,556

5 K 16430315.AG
Vodorovné přemístění výkopku po vodě 3 km s 
vyložením horniny třídy těžitelnosti II a III skupiny 5 až 7

M3 1,643

6 K 167151103
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku 
nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, 
z horniny třídy těžitelnosti III, skupiny 6 a 7

M3 1,643

7 K 171201231
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

T 23,112

D 2 Zakládání

8 K 22531111.AG
Maloprofilové vrty jádrové průměru přes 93 do 156 mm 
do úklonu 45° v hl 0 až 25 m v hornině tř. I a II, V a VI 
včetně výpažnice a odpažení

M 93,000

9 K 2322211.AG

Ocelové dalby z TR 720/10 mm S355J2, s případným 
zarovnáním volných konců svislých, o hmotnosti přes 
70 kg/m, na délku od 0 do 5 m, včetně výplně z betonu 
C 30/

M 27,480

10 K 278382562.AG

Základové kotevní bloky z betonu C 30/37-XA1-XC4-
XF3-Dmax22-Cl0,2-S3 s výztuží s bedněním, 
odbedněním včetně podkladní desky tl. 100 mm z 
betonu prostého C12/15

M3 6,228

11 K 283111211.AG
Ocelové, trubkové mikropiloty tlakové i tahové šikmé 
odklon od svislice přes 60° část hladká, průměru přes 
60 do 80 mm včetně hlav, D+MTŽ

M 30,000

12 K 282602113.AG

Injektování povrchové vysokotlaké s dvojitým 
obturátorem mikropilot a kotev tlakem přes 2 do 4,5 
MPa, injektážní směs pilot: cement portlandský směsný 
CEM II 42

HOD 96,000

D 4 Vodorovné konstrukce

13 K 411171135.AG
Dodávka a montáž ocelové konstrukce podlah a plošin 
pokrytou rošty hmotnosti konstrukce podlahy přes 100 
kg/m2

T 6,350

14 K 411171135
Montáž ocelové konstrukce podlah a plošin pokrytou 
rošty hmotnosti konstrukce podlahy přes 100 kg/m2

T 0,795

15 K 465513327.AG
Provedení kamenné dlažby z původního očištěného 
lomového kamene v místě nových bet. bloků

M2 36,975

D 767 Konstrukce zámečnické

01.1 - Čekací stání

Čekací stání pro malá plavidla na Vltavě_PK Praha - Modřany

SO 01 - Čekací stání v dolní vodě

Strana 5 z 16



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

16 K 767163111.AG
Dodávka a montáž kompletního kovového zábradlí 
přímého z dílců v rovině (na rovné ploše) kotveného do 
ocelové konstrukce včetně povrchové úpravy

M 20,000

17 K 767250111.AG Dodávka a montáž podest z oceli šroubováním M2 30,600

18 K 767832112.AG
Dodávka a montáž venkovních žebříků včetně 
povrchové úpravy na ocelovou konstrukci

M 22,220

19 K 767991911.AG Ostatní opravy řezáním plamenem a svařováním M 3,520

20 K 767995117.AG
Demontáž a montáž ostatních atypických 
zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 250 do 500 kg

KG 2 165,588

21 K 998767101
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

T 1,465

D 789 Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení

22 K 789315p.AG
Nátěrový systém - konstrukce vystavené povětrnostním 
vlivům, celk. tl. 340 µm, krycí vrstva odstín RAL 7004, 
úpravy povrchů pod nátěry, otryskání, nátěrový syst

M2 231,210

23 K 789315v.AG
Nátěrový systém - konstrukce umístěné trvale po 
vodou, celk. tl. 420 µm, krycí vrstva odstín RAL 7004, 
úpravy povrchů pod nátěry, otryskání, nátěrový systém

M2 75,286

24 K 997013501.AG

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 11 km se složením včetně poplatku za 
uložení na skládce (skládkovné) odpadu po otryskávání 
bez obsa

T 5,517

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání
25 K 9539611.AG

Kotvy chemickým tmelem do betonu, ŽB nebo kamene 
s vyvrtáním otvoru

KUS 36,000

26 K 961055111 Bourání základů z betonu železového M3 1,560

27 K 966071122.AG
Demontáž původní obslužné lávky včetně zábradlí a 
podlahy z pororoštů

T 6,858

28 K 966071121.R2
Demontáž původní přístupové lávky včetně zábradlí a 
podlahy z pororoštů

T 0,795

D 99_výzisk Výzisk z prodeje kovového šrotu
29 K 997_výzisk

Výzisk z prodeje kovového šrotu ve sběrně druhotného 
odpadu

T -7,653

D 997 Přesun sutě

30 K 997321523.AG
Naložení, přemístění po vodě demontované obsl. lávky 
k místu přeložení na souš do 1 km a vyložení

T 6,858

31 K 997321511.AG
Vodorovná doprava demontované přístupové a 
obslužné lávky a suti - středový blok - s vyložením a 
hrubým urovnáním po suchu, na vzdálenost do 30 km

T 11,397

32 K 997013862
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) z armovaného betonu 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01

T 3,744

D 998 Přesun hmot
33 K 998325011

Přesun hmot pro objekty plavební dopravní vzdálenost 
do 500 m

T 120,194

Strana 6 z 16



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 8. 1. 2025

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 11637471
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 21,00%

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Čekací stání pro malá plavidla na Vltavě_PK Praha - Modřany

SO 01 - Čekací stání v dolní vodě

01.2 - Plavební značení

SMP Vodohospodářské stavby a.s.

Strana 7 z 16



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 8. 1. 2025

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel: SMP Vodohospodářské stavby a.s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

767 - Konstrukce zámečnické

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

Čekací stání pro malá plavidla na Vltavě_PK Praha - Modřany

SO 01 - Čekací stání v dolní vodě

01.2 - Plavební značení

Strana 8 z 16



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 8. 1. 2025

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel: SMP Vodohospodářské stavby a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D 767 Konstrukce zámečnické

1 K 767995115.AG

Dodávka a montáž sloupku plavebního znaku TR 
121x5 mm dl. 4540 mm s patním plechem P20-
400x400 mm a výztuhami P10-110x200 mm včetně 
kotev (4 ks), včetně povrcho

KPL 1,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

2 K 914111111.AG
Dodávka a montáž 3 ks plavebních znaků na sloupek 
včetně přesunu hmot (včetně použitého lešení)

KPL 1,000

01.2 - Plavební značení

Čekací stání pro malá plavidla na Vltavě_PK Praha - Modřany

SO 01 - Čekací stání v dolní vodě

Strana 9 z 16



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 8. 1. 2025

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 11637471
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 21,00%

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Čekací stání pro malá plavidla na Vltavě_PK Praha - Modřany

PS 01 - Osvětlení a komunikační zařízení

SMP Vodohospodářské stavby a.s.

Strana 10 z 16



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 8. 1. 2025

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel: SMP Vodohospodářské stavby a.s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

D1 - Zemní práce

D2 - Kabelizace

D3 - Osvětlení 

D4 - Kamerový systém - rozšíření

D5 - Rozhlasová ústředna 

D6 - Rozvaděč NN a MV 

D7 - Ostatní náklady

PS 01 - Osvětlení a komunikační zařízení

Čekací stání pro malá plavidla na Vltavě_PK Praha - Modřany

Strana 11 z 16



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 8. 1. 2025

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel: SMP Vodohospodářské stavby a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D D1 Zemní práce
1 K Pol1.AG

Geodetické zaměření a vytýčení kabelové trasy (500 
m) ve volném terénu

SOUB 1,000

2 K Pol3.AG

Kabelová rýha hloubená ručně š 35 cm hl 80 cm v 
hornině tř II skupiny 4, včetně lože, odvozu zeminy 
přebytečné zeminy, skládkovného, výstražné folie, 
zásypu

M 233,000

3 K Pol9 Odkrytí a zakrytí kabelovodu M 170,000

4 K Pol10.AG Betonový základ pro stožár KPL 3,000

5 K Pol16.AG
Dodávka a montáž plastové komory na spojkování 
optického kabelu včetně zemních prací

KS 2,000

6 K Pol17 Provizorní úprava terénu se zhutněním, v hornině tř 5 M2 117,000

7 K Pol20.AG
Dodávka a montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn 
(pás zemnící 30 x 4 mm FeZn) pomocí svorek v zemi 
páskou do 120 mm2 ve městské zástavbě

M 70,000

8 K Pol21.AG
Dodávka a montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn 
(drát průměr 8 mm FeZn) pomocí svorek v zemi drátem 
průměru do 10 mm ve městské zástavbě

M 8,000

D D2 Kabelizace
9 M Pol22

kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 
450/750V (CYKY) 3x2,5mm2

M 198,000

10 M Pol23
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 
450/750V (CYKY) 5x2,5mm2

M 62,000

11 M Pol24
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 
450/750V (CYKY) 5x10mm2

M 447,000

12 M Pol26 Kabel TCEPKPFLE 5xN 0,8 M 447,000

13 K Pol27
Příprava kabelového bubnu a uzavření konců kabelu 
do 100 žil

KS 5,000

14 K Pol28 Odřezání kabelu SOUB 1,000

15 M Pol29
trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová 
korugovaná (chránička) D 32/40mm, HDPE+LDPE

M 75,000

16 M Pol30
trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová 
korugovaná (chránička) D 52/63mm, HDPE+LDPE

M 645,000

17 M Pol31 HDPE trubka M 645,000

18 K Pol32
Uložení trubky HDPE pro optický kabel do výkopu bez 
zřízení lože a bez krytí průměru nad 20 mm

M 1 085,000

19 K Pol33
Zatažení 1 až 3 ks trubky z HDPE do otvoru 
kabelovodu

M 280,000

20 K Pol34 Zatažení kabelu do chráničky M 956,000

21 K Pol35 Stejnosměrné měření na kabelu SOUB 1,000

22 K Pol36.AG
Vybourání otvorů pro elektroinstalace ve zdivu 
betonovém pl přes 0,0225 do 0,09 m2 tl přes 15 do 30 
cm a zazdívka otvorů cihlami pálenými.

KS 2,000

23 K Pol38 Ukončení kabelu v rozvaděči SOUB 1,000

24 K Pol39 Zatažení kabelu do objektu do 9 kg/m M 50,000

25 K Pol41.AG
Dodávka a montáž kabelů datových optických pro 
vnější rozvody do trubky zafouknutím, kabel optický SM 
9/125 8vl.

M 198,000

26 K Pol42
Komplexní vyzkoušení úseku optického kabelu na 
dopravních stavbách pro 2 vlnové délky s 8 vlákny

KS 1,000

27 K Pol43
Ukončení optického kabelu v optickém rozvaděči pro 8 
vláken

KS 2,000

Čekací stání pro malá plavidla na Vltavě_PK Praha - Modřany

PS 01 - Osvětlení a komunikační zařízení

Strana 12 z 16



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D D3 Osvětlení 
28 K Pol45.AG Dodávka a montáž stožárů s osvětlením, komplet KS 3,000

29 K Pol53 Revize SOUB 1,000

30 K Pol54 Úpravy v rozvaděči velínu SOUB 1,000

D D4 Kamerový systém - rozšíření
31 K Pol58.AG Venkovní kamera, komplet KS 1,000

32 K Pol67 Rozšíření záznamového zařízení SOUB 1,000

33 K Pol68 Nastavení kamerového systému, parametrizace SOUB 1,000

D D5 Rozhlasová ústředna 
34 K Pol71.AG Rozhlasová ústředna, komplet KS 1,000

D D6 Rozvaděč NN a MV 
35 K Pol75 Komplexní přezkoušení SOUB 1,000

D D7 Ostatní náklady
36 K Pol76 Mimostaveništní doprava a horizontální přesun SOUB 1,000

Strana 13 z 16



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 8. 1. 2025

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 11637471
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 21,00%

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Čekací stání pro malá plavidla na Vltavě_PK Praha - Modřany

VON - Vedlejší a ostatní náklady

SMP Vodohospodářské stavby a.s.

Strana 14 z 16



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 8. 1. 2025

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel: SMP Vodohospodářské stavby a.s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

VRN3 - Zařízení staveniště

VRN4 - Inženýrská činnost

VRN9 - Ostatní náklady

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Čekací stání pro malá plavidla na Vltavě_PK Praha - Modřany

Strana 15 z 16



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 8. 1. 2025

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel: SMP Vodohospodářské stavby a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce
1 K 012203000 Geodetické práce při provádění stavby SOUB 1,000

2 K 012303000
Geodetické práce po výstavbě včetně vypracování 
geometrického plánu (1x v digitální podobě + 4x v 
tištěné podobě)

SOUB 1,000

3 K 013244000
Dokumentace pro provádění stavby v úrovni 
dílenské/výrobní dokumentace včetně souvisejících 
nezbytných výpočtů

SOUB 1,000

4 K 013254000

Dokumentace skutečného provedení stavby (textová + 
výkresová část) s barevným vyznačením případných 
odchylek či změn oproti schálenému stupni PD (1x v 
digitální

SOUB 1,000

5 K 013294000 Ostatní dokumentace SOUB 1,000

D VRN3 Zařízení staveniště

6 K 032103000

Náklady na stavební buňky - zřízení, pronájem a 
odstranění ZS (min. 1x kancelářská buňka pro 
objednatele, 1x kancelářská buňka pro zhotovitele, 1x 
skladovací bu

SOUB 1,000

7 K 032503000 Skládky na staveništi SOUB 1,000

8 K 032803000 Ostatní vybavení staveniště SOUB 1,000

9 K 032903000 Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště SOUB 1,000

10 K 034303000

Dopravní značení na staveništi (vypracování návrhu 
DIO, jeho projednání a odsouhlasení dotčenými orgány 
státní správy včetně zajištění vydání kladného 
stanovisk

SOUB 1,000

11 K 034503000

Informační tabule na staveništi se základními údaji o 
stavbě (název stavby, objednatele, zhotovitel, 
projektant stavby, AD a TDS stavby, termíny realizace, 
apod

SOUB 1,000

D VRN4 Inženýrská činnost
12 K 042503000 Plán BOZP na staveništi SOUB 1,000

13 K 042603000 Plán zkoušek SOUB 1,000

14 K 043203002
Ultrazvukové zaměření dna 1x před a 1x po provedení 
prací z lodi

SOUB 2,000

15 K 045303000 Koordinační činnost zhotovitele SOUB 1,000

16 K 049303000

Náklady vzniklé v souvislosti s předáním stavby - 
vypracování seznamu dokumentů a dokladů stavby, 
jejich sumarizace a kompletace dle pokynů správce 
stavby

SOUB 1,000

D VRN9 Ostatní náklady
17 K 013294003 Zpracování BIM modelu skutečného provedení stavby SOUB 1,000

18 K 092203000 Náklady na zaškolení SOUB 1,000

Čekací stání pro malá plavidla na Vltavě_PK Praha - Modřany

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Strana 16 z 16


